Протокол жюри №1

 по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

Число участников – 11
Дата проведения заседания  16.10.2021 г.

Присутствовали члены жюри:

1. Тищенко Л.Ф., заместитель директора по УВР , председатель жюри;

2. Мороз Г.А., руководитель МО гуманитарного цикла;

3. Кислицина Л.И., руководитель МО  естественно-математического цикла;

4. Малко Т.Н., руководитель МО учителей эстетического цикла и физической культуры.
                                                                Повестка дня:

1.О рассмотрении олимпиадных работ учащихся, согласно критериям и Положения о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее ВОШ), а также утверждения рейтинга участников школьного этапа ВОШ.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа ВОШ.

3. Утверждение списка школьной команды на муниципальный этап ВОШ.

    Слушали Тищенко Л.Ф. , председателя жюри, которая сообщила, что члены жюри рассмотрели олимпиадные работы учащихся с целью распределения и утверждения рейтинга участников школьного этапа ВОШ. Работы участников оценивались согласно критериям и Положения о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
    На основании представленных результатов члены жюри постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1);

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2);

3. Утвердить список участников муниципального  этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 3).

                                                                                                                               Приложение 1
1.Рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

	№ п/п
	ФИ уч-ся
	Класс
	Набранные баллы
	Максимальное

количество баллов
	Статус (победитель,

призёр,

участник)
	Учитель

	                                                               Русский язык

	    1.
	Титова Екатерина
	     8
	        56
	         100
	призёр
	Мороз Г.А.

	    2.
	Кузьменко Анастасия
	     9
	        50
	         100
	призёр
	Мороз Г.А.

	                                                                   История

	    3.
	Тыртышный Егор
	     6
	        20
	          47
	участник
	Трушкоков А.Ю.

	                                                            Обществознание

	    4.
	Тюменцева Виктория

	     7
	       9
	         27
	участник
	Трушкоков А.Ю.

	    5.
	Чехонская Дарья
	     7
	       9
	         27
	участник
	Трушкоков А.Ю.

	    6.
	Тригуб Евгения
	     7
	       7
	         27
	участник
	Трушкоков А.Ю.

	    7.
	Панова Дарья
	     7
	       6
	         27
	участник
	Трушкоков А.Ю.

	Биология

	   8.
	Шибико Валерия
	     7
	        11,5
	         38
	участник
	Костыря И.П.

	   9.
	Жовнерчук Ирина
	     6
	        10
	         28
	участник
	Костыря И.П.

	Математика

	10.
	Никитин Денис
	     5
	9
	25
	участник
	Кислицина Л.И.

	11.
	Рользинг Матвей
	     5
	0
	25
	участник
	Кислицина Л.И.

                                                                                                               Приложение 2

2.Список победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
	№ п/п
	ФИ уч-ся
	Класс
	Набранные баллы
	Место

	                                                                Русский язык

	   1.
	Титова Екатерина
	            8
	          56
	              1

	   2.
	 Кузьменко Анастасия
	            7
	          50
	              2

	                                                     История – победителей нет

	                                                     Обществознание – победителей нет

	                                                     Биология – победителей нет

	                                                     Математика победителей нет

                                                                                                                    Приложение 3

3. Список участников муниципального  этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
	№п/п
	ФИ уч-ся
	Класс
	Набранные баллы
	Место

	   1.
	Титова Екатерина
	            9
	          56

	   2.
	Кузьменко Анастасия
	            8
	          50

Председатель жюри                                        Тищенко Л.Ф.
Члены жюри:                                                    Мороз Г.А.
                                                                           Кислицина Л.И.
                                                                           Малко Т.Н.